Câmara Municipal de Volta Redonda - RJ

             ATO Nº 12.104

A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa Diretora,
representada pelo Senhor Presidente e Primeiro Secretário, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Exonerar, a partir do dia 31 de dezembro do ano em curso, os
servidores abaixo, do Quadro de Pessoal desta Casa, conforme Processo Administrativo nº 1.548/2024.

Nome Matr. Cargo Nomeado

Antonio Carlos de Souza 2633 Assessor Comunitário  CC-3 Ato nº 12.025

Arlei de Oliveira 2181 Assessor de Gabinete  CC-3 Ato nº 9.418

João Paulo Carvalho de Araújo Júnior 2196 Assessor Comunitário  CC-3 Ato nº 9.547

Laudicéia José Augusto 2643 Chefe de Gabinete  CC-1 Ato nº 12.102

Leila Aparecida de Medeiros 2162 Assessor de Plenário CC-2 Ato nº 9.365

Wherica Ieiffersam Ludovico Teodoro de  Oliveira 2161 Assessor de Gabinete CC-3     Ato nº 9.365

Volta Redonda, 16 de dezembro de 2024

                                                                              Edson Carlos Quinto
Presidente

                                                                Welderson Sidney da Silva Teixeira
                                                                 Primeiro Secretário

                        RCP/